
دکتر محمد مخبر در این نشستی که با حضور سران و مقامات 
کشورهای عضو این جنبش برگزار می شد، هرگونه  عالی 
اقدام فلسطینیان تحت اشغال را حق ذاتی آن ها برای مقاومت 
به هر وسیله ممکن دانست و تلاش رژیم صهیونیستی و حامیان 
غربی اش را برای معرفی این مبارزه مشروع به عنوان اقدامی تروریستی 

فاقد وجاهت قانونی و یک خدعه و فریب دانست.
وی همچنین تحریم های یک جانبه آمریکا و برخی کشورهای 
دیگر  را نمونه ای آشکار از تروریسم اقتصادی معرفی و صراحتا 
اعلام کرد: ملت های مستقل و آزاده جهان زور، تحمیل و تحقیر 

را نمی پذیرند.
کید بر تعیین سازوکارهای امنیتی مشترک، توسعه ساختارهای  تأ
حمل ونقل، حفظ محیط زیست و ایجاد شبکه های نوینی از 
گیر اقتصادی، سیاسی و فرهنگی و همچنین  همکاری های فرا
آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران برای همکاری جهت تحقق 
منافع پایدار همه کشورهای منطقه، از دیگر محورهای سخنرانی 

معاون اول رئیس جمهور در این اجلاس بود.
کامل سخنرانی دکتر محمد مخبر در نوزدهمین اجلاس  متن 
کامپلا پایتخت اوگاندا  کشورهای عضو جنبش عدم تعهد در 

ح زیر است: به شر
بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای رئیس؛
عالی جنابان؛ خانم ها و آقایان؛

بسیار خرسندم که توفیق یافتم، ضمن سفر به کشور زیبای اوگاندا، 
در نشست ارزشمند »سران جنبش عدم تعهد« شرکت نمایم. 
فرصت را مغتنم شمرده و از جمهوری آذربایجان برای پیشبرد امور 
گیری کرونا قدردانی می نمایم و از  جنبش در دوران دشوار همه 
میزبانی گرم دولت و ملت عزیز اوگاندا نیز تشکر نموده و ریاست این 
کشور را بر دو گروه بسیار مهم و تأثیرگذار بین المللی یعنی »جنبش 

گویم. عدم تعهد« و »گروه ۷۷ و چین« تبریک می 
امیدوارم در این دوره شاهد دست یابی به اهداف سازمانی و حرکت 

به سمت عدالت و انصاف در محیط بین المللی باشیم.
حضار گرامی؛

جنبش عدم تعهد در زمانه ای به ظهور رسید که دنیا در معرض 
آسیب های ناشی از فضای دوقطبی جنگ سرد قرار داشت. روح 
کم بر جنبش عدم تعهد، همگرایی برای مبارزه با انحصار  حا
گذشت چند دهه، هنوز  قدرت و عدم وابستگی است. امروز با
گر بر  نشانه های تهدید و دخالت از سوی قدرت های سلطه 
مناسبات جهانی سایه افکنده است. بنابراین فعال سازی 
ائتلاف هایی نظیر جنبش عدم تعهد برای عبور از چالش ها 

بیش ازپیش ضرورت دارد.
ما معتقدیم فعال تر کردن جنبش عدم تعهد در مجامع بین المللی 
به نفع جامعه جهانی است زیرا هدف اصلی این جنبش تلاش 
کمیت  کمیت قانون به جای حا برای تحقق عدالت و گسترش حا
زور در نظام بین الملل است. وقوع ده ها جنگ خانمان سوز، 
سلطه نامبارک غرب بر مناطق مختلف دنیا در قالب استعمار 
نوین، غارت منابع مادی ملت ها، رواج تبعیض در روابط 
بین الملل و مانع تراشی در حل وفصل عادلانه مشکلات جامعه 
کارآمدی این  بین المللی ازجمله مصادیق بارز بی عدالتی و نا
نظام بین الملل محسوب می شود. تلاش غرب برای سلطه 
سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی بر سایر ملت ها، بسیاری 
از ارزش های اخلاقی و بومی ما را در معرض تهدید قرار داده است. 
ج در  در صورت عدم انسجام لازم برای پشتیبانی از اصول مندر
منشور عدم تعهد، هرروز بر دامنه نفوذ و چیرگی فرهنگ غرب و 

نابودی ارزش های بومی و ملی افزوده خواهد شد.
خانم ها و آقایان؛

به رغم تلاش های صورت گرفته برای برپایی صلح و توسعه پایدار 
میان کشورها، هنوز جهان ما درگیر جنگ و خشونت های پی درپی 
است. تحولات جاری در غزه و شهادت هزاران کودک، زن و افراد 
کنار بسیاری  گناه به دست رژیم جنایتکار صهیونیستی در  بی 
از اقدامات تروریستی صورت گرفته نظیر ترور رهبران گروه های 
گوار اخیر در شهر کرمان ایران  مقاومت فلسطینی و یا حادثه نا
وشهادت جمعی از هموطنان ما در این واقعه تروریستی، قلب 

هر انسان آزاده ای را اندوهگین می سازد.
کند؛  امروز منطقه غرب آسیا، شرایط حساسی را سپری می 
هرگونه تلاش برای جلوگیری از گسترش آتش افروزی و بازگشت 
امنیت در سرزمین های فلسطینی، به صورت آشکار و پنهان 
توسط رژیم صهیونیستی و یا دولت های حامی آن با شکست 
ک و  مواجه خواهد شد. اقدامات رژیم صهیونیستی در به خا
کشتار دیوانه وار بیش از  گناه، و  کشیدن انسان های بی  خون 
۲۴ هزار نفر که بیش از ۱۰ هزار نفر آن ها کودک هستند و بمباران 
بی وقفه و شدید خانه ها و زیرساخت های شهری در غزه، روایت 
کشی و خشونت افسارگسیخته ای است که علیه یک ملت  نسل 

با هویت مشخص در حال انجام است.
ج از  کاررفته در این جنگ نابرابر خار عمق بحران غزه و قساوت به 
توصیف است. این وضعیت در حالی جریان دارد که سازمان ها 
و بسیاری از سازوکارهای بین المللی، به دلیل نفوذ و مداخله 
آمریکا از حل آن عاجز مانده اند. رژیم صهیونیستی برای فرار 
گیری خشم  از شکست و عبور از این بحران خودخواسته و فرا
جهانی ایجادشده علیه خود، به دنبال گسترش دامنه جنگ به 
سایر کشورها و درگیر کردن عوامل بیرونی با بحران غزه و تحریف 

افکار عمومی است.
جای بسی تأسف است که مدعیان دروغین حقوق بشر، منافع 
خود را بر حقوق انسانی مقدم داشته و به دوراز هرگونه انسانیت 
و موازین بین المللی و میراث حقوق بشر، پشتیبان این تراژدی 
انسانی شده اند و تمامی راه های بین المللی برای پایان این 
جنایت بی سابقه را بسته اند. واضح است که ریشه های بحران 
کارگیری  را باید در بیش از ۷۰ سال خشونت، غصب سرزمین و به 

کرد.  سیاست های تبعیض آمیز علیه مردم فلسطین جستجو 
محاصره طولانی مدت غزه و تبدیل این باریکه به بزرگ ترین 
زندان روباز جهان، زمینه ساز خروش نیروهای مقاومت علیه 
گیری حقوق ازدست رفته خود  دشمنانشان و اقدام برای بازپس 
شد. به همین دلیل هرگونه اقدام فلسطینیان تحت اشغال، 
حق ذاتی آن ها برای مقاومت در برابر اشغال به هر وسیله ممکن 
شامل مبارزات مسلحانه است که بارها توسط مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد و نیز نشست های سران و وزرای خارجه این 
کید قرارگرفته است. بنابراین، هرگونه تلاش رژیم  جنبش مورد تأ
صهیونیستی و حامیان غربی آن ها برای معرفی مبارزه فلسطینی ها 
به عنوان اقدامی تروریستی، نه تنها فاقد وجاهت قانونی است 

بلکه یک خدعه و فریب کاملًا ناجوانمردانه است.
جمهوری اسلامی ایران از اعضای جنبش عدم تعهد می خواهد برای 
مقابله با رژیم آپارتاید صهیونیستی از همه ظرفیت های سیاسی 
و اقتصادی خود استفاده کنند و تمام تلاش خود را در راستای به 

کارگیرند. رسمیت شناختن حق ذاتی فلسطینیان به 
برقراری فوری آتش بس، ارسال فوری کمک های بشردوستانه 
کوچ  کامل اجرای سیاست  به تمامی مناطق نوار غزه، قطع 
کنان، و نیز شروع فوری روند بازسازی غزه و سایر  اجباری سا
مناطق اشغالی فلسطین باید در دستور کار قرار گیرد. صلح پایدار و 
عادلانه در فلسطین تنها از طریق پایان اشغال تمامی سرزمین های 
فلسطین، سوریه و لبنان، بازگشت آوارگان فلسطینی و تضمین 
کن در  گیری آزادانه تمامی فلسطینی های اصلی سا حق تصمیم 
فلسطین و یا رانده شده از زادگاه خویش برای آینده خود از طریق 

یک همه پرسی عمومی میّسر است.

در همین جا لازم می دانم از اقدام شجاعانه و ابتکار عمل کشور 
آفریقای جنوبی در طرح شکایت بین المللی علیه این رژیم غاصب 

در دادگاه لاهه تشکر نمایم.
همکاران گرامی؛

معتقد هستیم بسیاری از سازوکارهای مهم ایجادشده در روابط 
میان کشورها ازجمله جنبش عدم تعهد می تواند نقش مهم و 
سازنده ای را در جلوگیری از جنگ و توسعه صلح پایدار ایفا کند. 
چالش های جهانی نظیر جنگ ها، مخاطرات زیست محیطی، 
بحران های اقتصادی، جرایم سازمان یافته، قاچاق مواد مخدر، 
افزایش موج پناهندگان، به تنهایی توسط یک دولت قابل حل 
نیستند. مواجهه با این تهدیدات و چالش ها، نیازمند اتخاذ تدابیر 
قاطع و همکاری در سطح گسترده و جهانی است. تحریم های 
یک جانبه آمریکا و برخی دیگر از کشورها ازجمله مصادیق نقض 
آشکار اصول سازمان ملل متحد و نمونه ای آشکار از تروریسم 
که این تحریم ها ضعیف ترین  اقتصادی است. از طرفی، ازآنجا
اقشار جامعه را بیشتر از سایرین تحت تأثیر خود قرار می دهد، 
بنابراین کاملًا غیرانسانی و ضدحقوق بشری نیز هستند. جنبش 
عدم تعهد باید مخالفت خود را با آن ها تشدید و اقدامات خود را 

برای بی اثر ساختن آن ها تقویت کند.
گرایی و تحمیل سیاست های  همکاران گرامی،عصر یک جانبه 

خودسرانه و منفعت طلبانه پایان یافته است.
ملت های مستقل و آزاده جهان، زور، تحمیل و تحقیر را برنمی تابند. 
فلسفه وجودی این جنبش به عنوان صدای رسای ملت های 
مستقل جهان، حفظ استقلال ملت های درحال توسعه و 
حمایت از حق تعیین سرنوشت آن هاست.متأسفانه، امروز 

انفعال و بی اعتنایی آشکار در قبال بی عدالتی و جنگ سالاری 
گی بارز نظام بین الملل تبدیل شده  در سطح جهان، به یک ویژ
کارآمدی شورای امنیت ملل متحد مصداق آشکار آن  که نا
کنونی، جنبش عدم تعهد به عنوان  است. در شرایط حساس 
بزرگ ترین تشکل مرکب از اعضای سازمان ملل متحد، باید با 
گذاران خود، نقش تاریخی  الهام از اندیشه های متعالی بنیان 
خود را ایفا کند. ازاین رو، همکاری دسته جمعی کشورها در نظام 
بین الملل در راستای ایجاد یک نظم نوین صلح محور با شعار 
کس« ضرورت می یابد.  »امنیت برای همه، ناامنی برای هیچ 
تحقق این هدف، رسالتی بزرگ برای جامعه بین المللی به ویژه 

دولت های عضو جنبش عدم تعهد است.
حضارگرامی،

گرایی، بر ایجاد  جمهوری اسلامی ایران با رد یک جانبه 
گیر با اولویت همسایگان و  شبکه های نوین از همکاری های فرا
کید دارد. تعیین سازوکارهای امنیتی مشترک،  آسیامحوری تأ
توسعه زیرساخت های ترانزیت زمینی، هوایی و دریایی و حفظ 

محیط زیست جزو اولویت های منطقه ماست.
جمهوری اسلامی ایران در مسیر ایفای نقش خود در جنبش 
ج در این پیمان، پیوسته  عدم تعهد و با پایبندی به اصول مندر
به عنوان کنشگری فعال در مسیر حفظ صلح و امنیت و روابط 
دوستانه میان کشورهای منطقه بوده است. و نیز در مقابله با 
هر پدیده شرورانه ازجمله تروریسم، قاچاق مواد مخدر و اشغال 
خارجی در سطح منطقه نقش آفرینی کرده و بارها از طریق ارائه 
ابتکارات منطقه ای در زمینه ترویج صلح و دوستی در منطقه 

فعال بوده است.
کید بر ضرورت حفظ وضعیت ژئوپولیتیک منطقه و  ما ضمن تأ
مخالفت با هرگونه تغییر در مرزهای بین المللی، خواهان اولویت 
دادن به توسعه روابط اقتصادی، بازرگانی و تجاری میان کشورهای 
منطقه ازجمله از طریق تکمیل و توسعه راه های مواصلاتی هستیم 
و آمادگی کامل خود را برای همکاری جهت تحقق منافع پایدار 
کنیم. معتقدیم با  کشورهای منطقه اعلام می  اقتصادی همه 
کشورها، سرنوشت  کمیت مستقل  حفظ و احترام به اصل حا
ملت های منطقه باید به دست خود آن ها رقم بخورد. این معنای 

عملی دموکراسی است.
در پایان، آمادگی کامل جمهوری اسلامی ایران را برای همکاری 
با اوگاندا و کلیه دولت های عضو جنبش جهت ارتقای کارآیی آن 

کنم. به منظور پیشبرد علایق و منافع مشترک اعلام می 
والسلام علیکم ورحمه الله

***
دیدار وزیر امور خارجه سودان با معاون اول رئیس جمهور 

در حاشیه اجلاس سران کشورهای غیرمتعهد
»علی الصادق علی« وزیر امور خارجه سودان در حاشیه اجلاس 
سران جنبش عدم تعهد در اوگاندا، در دیدار با دکتر محمد 
مخبر، معاون اول رئیس جمهور ضمن ابراز ناخرسندی از 
قطع روابط دیپلماتیک سودان با ایران در سال ۲۰۱۵ به دلیل 
کشور برای ازسرگیری روابط  فشارهای خارجی، از آمادگی این 

سیاسی خبر داد.
دکتر مخبر در این دیدار با ابراز علاقه مندی دولت و ملت جمهوری 
اسلامی ایران به مردم سودان و ادامه روابط سیاسی، بر مواضع 
کید کرد  مشترک دو کشور در حمایت از مردم مظلوم فلسطین تأ
کشورهای اسلامی برای توقف  و خواستار افزایش تلاش های 

جنایات برعلیه مردم مظلوم غزه شد.
معاون اول رئیس جمهور بابیان اینکه امروز به واسطه مجاهدت 

گروه های مقاومت فلسطینی هژمونی رژیم صهیونیستی و حامی 
اصلی آن یعنی دولت آمریکا در منطقه شکسته شده و به جای 
کودکان  گیری از زنان و  تقابل در میدان نبرد به دنبال انتقام 
فلسطینی هستند، بر ضرورت افزایش فشارهای بین المللی 
برای رفع محاصره غزه وامداد رسانی فوری به مردم مظلوم این 

کید کرد. منطقه تأ
معاون اول رئیس جمهور همچنین ضمن ابراز تأسف عمیق از 
ناآرامی ها و درگیری های اخیر در سودان با توطئه چینی برخی 
کنندگان خارجی ازجمله رژیم غاصب صهیونیستی،  مداخله 
حمایت از مردم مسلمان و دولت قانونی سودان به منظور ایجاد 
صلح و ثبات در این کشور را موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران 
دانست و ابراز امیدواری کرد هرچه زودتر زمینه وفاق، امنیت و 

رفاه برای مردم سودان فراهم شود.
»علی الصادق علی« وزیر امور خارجه سودان نیز ضمن ابراز 
گفت وگو با معاون اول رئیس جمهوری  خرسندی از دیدار و 
اسلامی ایران، بابیان اینکه قطع روابط دیپلماتیک میان دو 
کشور در سال ۲۰۱۵ به هیچ وجه خواسته دولت و ملت سودان 
نبوده است، بر تلاش های دولت این کشور برای ازسرگیری روابط 

کید کرد. با جمهوری اسلامی ایران تأ
سرپرست وزارت امور خارجه سودان در ادامه به تشریح وقایع 
کشور پرداخت و بابیان اینکه سودان  اخیر پیش آمده در این 
قربانی تبانی و دخالت های خارجی است، افزود: دلیل اصلی 
حمایت رژیم صهیونیستی از ناآرامی ها و درگیری ها در سودان، 
عدم پذیرش عادی سازی روابط با این رژیم از سوی دولت قانونی 

سودان بوده است.
علی الصادق علی در ادامه حمایت از آرمان فلسطین را موضع ثابت 
کرد و ضمن تقدیر از حمایت های  و تغییرناپذیر سودان عنوان 
بی دریغ جمهوری اسلامی ایران از مردم مظلوم فلسطین، بر 
تلاش های کشورش برای توقف بحران در غزه و کمک به مردم 

کید کرد. مظلوم این منطقه تأ
***

دیدار دکتر مخبر با وزیر امور خارجه فیلیپین در حاشیه 
اجلاس سران غیرمتعهدها

در دیدار وزیر امور خارجه فیلیپین با معاون اول رئیس جمهور با 
اشاره به شصتمین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک دو کشور، 
کامل از این مناسبت تاریخی برای توسعه روابط  گیری  بر بهره 

کید شد. اقتصادی، همپای روابط خوب سیاسی تأ
دکتر محمد مخبر در این دیدار، با اشاره به گستره تاریخی روابط 
دو کشور، حجم مبادلات تجاری موجود را نامطلوب دانست و 
کید کرد: باید با فعال سازی بخش خصوصی دوطرف و رفع موانع  تأ
گسترش مبادلات اقتصادی، وضعیت فعلی را تغییر دهیم.وی 
ظرفیت های ایران در حوزه دارو، تجهیزات پزشکی، کشاورزی 
و پتروشیمی را بستری مناسب برای توسعه روابط عنوان کرد و 
افزود: مبادلات بانکی و حمل ونقل دو چالش مهم برای تعاملات 
کشور می توانند با ایجاد بسترهای لازم  که دو  اقتصادی است 

این موانع را از پیش روی بردارند.
معاون اول رئیس جمهور همچنین خواستار افزایش تلاش ها 
و همکاری های بین المللی در راستای توقف جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه شد.انریکه مانالو، وزیر امورخارجه فیلیپین 
کشور را در خصوص رخدادهای  نیز در این دیدار، مواضع دو 
بین المللی بسیار به هم نزدیک دانست و ضمن قدردانی 
گذشته، خواستار تداوم این حمایت ها در  از حمایت های 

سازمان های بین المللی از فیلیپین شد.
وی با اشاره به اینکه فیلیپین نیز تمایل بسیاری برای توسعه 
گذشته میلادی  روابط اقتصادی با ایران دارد، افزود: در سال 
رایزنی های متعددی برای شناسایی نقاط مشترک ازجمله 
همکاری های فنی، علمی، مدیریت پسماند، مدیریت دریاها، 
که امیدوار هستیم  کشاورزی، انرژی های تجدیدپذیر و... شد 

در سال جدید به ثمر بنشیند.
وزیر امورخارجه فیلیپین همچنین با اشاره به اوضاع وخیم انسانی 
کید کرد فیلیپین از هیچ تلاشی برای توقف جنگ و ارسال  در غزه تأ

کند. کمک های بشردوستانه دریغ نمی 

محمد مخبر در نوزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد پیشنهاد کرد:

ایجادنظمنوینصلحمحور
2      

  
 یک شنبه  اول بهمن   1402     

 9 رجب 1445  21 ژانویه 2024
سال سی و نهم   
شماره 10784

مناقصه عمومی دو مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی( 
        موضوع مناقصه : خرید لوازم مورد نیاز                                      

مشخصات مناقصه : 

•  روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

•  نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               

مبلغ برآورد )ریال/ارز(شرح تقاضاشماره تقاضا فراخواننام مناقصه گزار

122,800,000,000کولرهای پنجره ای 18 هزار 50 هرتز2002093985001162شرکت ملی حفاری ایران

 بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(روش ارزیابی 

دریافت اسناد
توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت

از طرق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir محل دریافت
تلفن تماس   34148777-061 )خانم دشتی نژاد(

تحویل اسناد به شرکت

14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              آخرین مهلت

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( درپایگاه  www.setadiran.ir و اصل ضمانتنامه به اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان محل تحویل
فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره 

تماس 34148569 – 061-34148580

                      140,000,000 .6)ریال(مبلغ تضمین 

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران
)شماره شبا: IR 350100004001114006376636(  -و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 

مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

90روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین
 تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بربکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان 

حضوردرمناقصات،مزایدات شرکت ملی حفاری ایران درپایگاه  www.setadiran.ir  الزامی می باشد. 

کالا اداره مناقصات و قراردادهای تدارکات  گهی 1642682 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت اول 10/30/ 1402          تاریخ انتشار نوبت دوم 11/1 /1402 

نوبت دوم

شرکتملی
حفاریایران
)سهامخاص(

شرکتملینفتایران

گهی ابلاغ رای آ
کارمند معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز،  نظر بر اینکه پرونده نسترن عطارد 
براساس رای هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان این دانشگاه به اخراج از دستگاه متبوع از طریق 
عادی محکوم گردیده است ، لذا بنا به تجویز ماده 73 آئین دادرسی مدنی به نامبرده ابلاغ می گردد که هرگونه 
گهی  کثر تا 30 روز از تاریخ نشر آ اعتراض یا مدارک مستند در رابطه با پرونده تخلفاتی خود دارند می توانند حدا
به نشانی  تبریز – خیابان دانشگاه جنب باشگاه اساتید و کارمندان ساختمان شماره 4 معاونت درمان طبقه 
کارکنان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  سوم )هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 

تبریز( تسلیم نمایند درغیر این صورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار 1402/11/1

گهی 1648842 شناسه آ خ ش 1402/11/1 

گهی تجدید مناقصه عمومی شماره1402/76 آ
مرحله دوم – نوبت اول

ح  شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات ساختمان الحاقی و اجرای معماری سوله ورزشی خزاق، مطابق شر
ج در اسناد و مدارک و شرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. خدمات مندر

کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا باز
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 
صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

کتها  گشایی پا کثر تا تاریخ 1402/11/24 و  باز کثر تا تاریخ 1402/11/14 ، مهلت قبول پیشنهادات حدا مهلت دریافت اسناد حدا
خ 1402/11/24 خواهد بود. در مور

تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 2/200/000/000 )دو میلیارد و دویست میلیون( ریال به صورت ضمانتنامه  بانکی با اعتبار 
حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری کاشان نزد بانک ملت مرکزی

- هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب 
ضبط خواهد گردید.

- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
ج شده است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه در

تلفن : 55440055-8 )031(
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/10
خ ش 1402/11/1

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت جهان کشت طوس )سهامی خاص( آ
کشت طوس )سهامی خاص- شماره ثبت 8639( به شناسه ملی 10380244015 دعوت می شود تا درجلسه مجمع عمومی  کلیه سهامداران محترم شرکت جهان   بدینوسیله از 
خ 1402/11/17 در ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در استان خراسان رضوی ، شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز ، دهستان شاندیز ،  فوق العاده که در روز سه شنبه مور
گردد ، اصالتا  ک 0 ، نبش ثامن الائمه 7 ، طبقه )منفی یک( به کدپستی 9189144173 برگزار می  روستای حسین آباد جلوک ، اول جاده شاندیز ، خیابان ثامن الائمه 7 ، جاده شاندیز ، پلا

و یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1402/11/1

خ ش 1402/11/1

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن اداره کل زندانهای 
 استان آذربایجان غربی 

به شماره ثبت 6257
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت 
تعاونی مسکن اداره کل زندانهای استان آذربایجان غربی راس ساعت 9/30 صبح روز 
خ 1402/11/17 در محل مسجد موسی بن جعفر واقع در بلوار ارشاد تشکیل  سه شنبه مور
می گردد.از عموم اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد 
ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع 
میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه  الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر 3 رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته  بر رای خود حدا
گهی مذکور  باشد. توضیح اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و 
توسط هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
ارائه کپی کارت ملی ، وکالت ممهور به مهر شرکت تعاونی یا کپی وکالت نامه محضری و 

اصل آن هنگام ورود به جلسه الزامی است.
دستور جلسه :

1- گزارش عدم فروش قطعات جاده بند متعلق به تعاونی در دو مرحله مزایده برگزار شده 
به تاریخ های 1402/9/4 و 1402/9/30

کار مزایده فروش با مبلغ پیشنهادی  2- اتخاذ تصمیم درخصوص نحوه ادامه روند 
خ 1402/8/28 به صورت تجمیعی و یا  کارشناسی مور اعضای مجمع با قیمت پایه 

گانه قطعات و یا مشارکت در ساخت و یا هر پیشنهاد دیگر جدا
کل زندانهای  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن اداره 
 استان آذربایجان غربی

خ ش 1402/11/1 تاریخ انتشار 1402/11/1 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 نوبت دوم 

 شرکت تعاونی مسکن مهر شماره 3
 شهر قدس به شماره ثبت 177

که در  کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت به عمل می آید  بدینوسیله از 
خ  مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مور
1402/11/15 در مسجد امام خمینی واقع در شهرک امید فاز 2- خیابان شادفرسای 

چهارم برگزار می گردد ،حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتیکه حضور عضوی میسر نباشد، می تواند وکالتا حق اعمال رای را 
به غیر دهد و هر  یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیار )از میان اعضا 
ج از آن( برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نماید تعداد آرای وکالتی هر  یا خار

کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. عضو حدا
کار و رفاه اجتماعی  لازم به ذکر است تایید وکالت و احراز هویت با اداره تعاون 
شهرستان قدس و بازرس تعاونی خواهد بود.بدین منظور متقاضیان اعطای 
کثر 48 ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود  نمایندگی باید حدا
و با در دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان قدس حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی توسط مقام مذکور 

تایید و برگه ورود به مجمع برای نماینده صادر گردد.
تذکر : این مجمع با حضور نصف بعلاوه یک اعضای تعاونی رسمیت می یابد و 
تصمیماتی که در آن اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا )اعم از حاضر و غایب( نافذ 

و معتبر خواهد بود.
کار و رفاه اجتماعی شهرستان قدس اداره تعاون ، 

تاریخ انتشار 1402/11/1
خ ش 1402/11/1

کاشان – کیومرث محمدپور شهردار 

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز


